
 

 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21.06.2022                                                                                                                    № 11 

 

Об утверждении сметы расходов 

на  обеспечение  подготовки и проведения   

выборов депутатов Совета депутатов 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области 

 

 В целях организации информационного и материально- технического 

обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области 

второго созыва и в соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, статьей 57    Федерального  закона от 26 

ноября 1996 года № 138-ФЗ «Об обеспечении конституционных прав граждан 

Российской Федерации», статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 7 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах 

органов местного самоуправления в Смоленской области» и статьей 12 Устава 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области, Совет 

депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской 

области 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Утвердить смету расходов на обеспечение подготовки и проведения    

выборов депутатов Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района  Смоленской области второго созыва в сумме 192 500,00 рублей 

(Сто девяносто две тысячи пятьсот рулей 00 копеек), предложенную 

Территориальной избирательной комиссией муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области. (Приложение к настоящему решению). 

2. Настоящее решение разместить на сайте Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района  Смоленской области. 

 

Глава муниципального образования  

Кузьмичского  сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                   А.Н. Ковалев  


